
Ogłoszenie nr 510195035-N-2020 z dnia 07-10-2020 r.

Gmina Będzino: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kładno

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 579044-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540171403-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Będzino, Krajowy numer identyfikacyjny 33092052900000, ul. Będzino  19, 76-037  Będzino, woj. zachodniopomorskie, państwo
Polska, tel. 943 162 530, e-mail ug@bedzino.pl, faks 943 162 307.
Adres strony internetowej (url): http://bedzino.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kładno

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.1.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie drogi gminnej w miejscowości Kładno, o długości
997,19 m. Przebudowa wykonywana będzie w pasie drogi gminnej w miejscowości Kładno na działce nr 66/1 obręb Kładno, gmina
Będzino.Długość drogi 997,19 m. Zakres rzeczowy robót obejmuje miedzy innymi: - roboty przygotowawcze i rozbiórkowe, - roboty ziemne, -
przepusty pod zjazdami i pod drogą, - podbudowa drogi, - nawierzchnia drogi, - zjazdy indywidualne o nawierzchni bitumicznej, - zjazdy na
pola i skrzyżowania o nawierzchni bitumicznej, - elementy bezpieczeństwa, - pobocza utwardzone, - pobocza gruntowe, - rowy, - oporniki, -
zieleń. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz sposób jego realizacji opisuje dokumentacja projektowa, na którą składają się:
a)projekt wykonawczy (projekt zagospodarowanie terenu część opisowa i rysunki, projekt architektoniczno-budowlany, informacja BIOZ),
b)specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót. 3.Zamawiający działając na podstawie art.29 ust.3a ustawy PZP, wymaga zatrudnienia
przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób, które będą wykonywać, w zakresie realizacji przedmiotu
zamówienia, czynności związane z realizacją zamówienia tj. w szczególności : - wykonanie robót przygotowawczych , rozbiórkowych i
wykończeniowych - wykonanie robót ziemnych,-wykonanie nawierzchni. Zatrudnienie winno nastąpić na podstawie umowy o pracę, w
rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca1974 r. Kodeks pracy ( Dz.U.2020.1320 t. j.) lub właściwych przepisów państwa członkowskiego Unii
Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Zatrudnienie winno
obejmować cały okres realizacji zamówienia. W przypadku ustania zatrudnienia osoby, w trakcie okresu realizacji zadania, Wykonawca
zobowiązuje się w jej miejsce zatrudnić na pozostały okres realizacji, licząc od dnia ustania zatrudnienia, inną osobę.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233200-1

Dodatkowe kody CPV: 45110000-1, 45100000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/10/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1162230.98
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  0
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i Budowlanych INFRABUD Spółka z o.o.
Email wykonawcy: sekretariat@infrabud.pl
Adres pocztowy: ul. Zwycięstwa 16
Kod pocztowy: 75-033

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3df5e076-9da3-4376-b822-a76...

1 z 2 2020-10-07, 12:37



Miejscowość: Koszalin
Kraj/woj.: zachodniopomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1078693.37
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1078693.37
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1488169.62
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3df5e076-9da3-4376-b822-a76...

2 z 2 2020-10-07, 12:37


